

# Förbundsmötesprotokoll 18 juni 2023

Plats: Clarion Sign, Stockholm

---

## Mötets öppnande

**Märit Bergendahl**, förbundsordförande hälsade ombud, förtroendevalda och anställda välkomna till 2023 års förbundsmöte och förklarade förbundsmötet öppnat.

---

## 1. Fastställande av röstlängd för förbundsmötet

Upprop förrättades. SDF noterades till 220 röster (19 SDF närvarande), antalet föreningar uppgick till 7 st. Den av Förbundsstyrelsen upprättade röstlängden, *bilaga 1*. Ombudsförteckning över registrerade ombud, *bilaga 2*.

**Förbundsmötet beslutade att** fastställa röstlängden till totalt 227 röster.

---

## 2. Fråga om mötets behöriga utlysande

**Märit Bergendahl** redovisade att Förbundsmötet varit utlyst genom införande på "Idrottens Kungörelser" ([www.idrottenskungorelser.se](http://www.idrottenskungorelser.se)) den 15 februari 2023 samt publicerats på [www.innebandy.se](http://www.innebandy.se) den 1 mars 2023.

Kallelse kar skickats via e-post den 14 mars 2023. Samtliga handlingar har skickats via e-post samt publicerats på hemsidan den 26 maj 2023.

**Förbundsmötet beslutade att** mötet utlysts i behörig ordning.

---

## 3. Fastställande av föredragningslista

**Märit Bergendahl** anmälde förslaget till föredragningslista.

**Roger Ödebrink**, Småland Blekinge IBF yrkade om att mötet under punkten 12 b även fastställer valberedningens arvode.

**Förbundsmötet beslutade att** fastställa föredragningslistan med detta tillägg.

---

## 4. Val av mötesordförande

**Boel Carlsson**, Valberedningens ordförande föreslog Susanne Jidesten, till mötesordförande.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Susanne Jidesten till mötesordförande.

**Susanne Jidesten**, mötesordförande presenterade sig och tackade för förtroendet att leda mötet.

---

## 5. Val av mötessekreterare

**Boel Carlsson** föreslog Linda Noppa, Sportkontoret, till mötessekreterare.

**Förbundsåret beslutade att** välja Linda Noppa till mötessekreterare.

---

## 6. Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare

**Boel Carlsson** föreslog Helena Bruzelius, Värmlands IBF och Ulf Norgren, Västerbottens IBF till protokolljusterare tillika rösträknare för året.

**Förbundsåret beslutade att** välja Helena Bruzelius och Ulf Norgren till protokolljusterare tillika rösträknare, att tillsammans med mötesordförande justera protokollet.

---

**Mötesordförande** informerade om arbetsformerna för året samt att yrkanden även ska formuleras skriftligt.

**Johan Sandahl**, Skånes IBF ställde en ordningsfråga angående om deras i förväg inskickade Feedback samt Förslag till nytt beslut gällande organisationsutredningen är med i handlingarna till året.

**Märit Bergendahl**, besvarade detta nekande.

**Mötesordförande** informerade om att de vid den punktens avgörande får göra ett yrkande om detta till året.

---

## 7. Rapporter av valda nämnder m.m.

### a) Licensnämndens och Juridiska nämndens rapporter för verksamhetsåret.

Mötesordförande föreslog att eftersom handlingarna varit utsända och tillgängliga i god tid inför året så skulle Licensnämndens och Juridiska nämndens rapporter för verksamhetsåret anses vara föredragna och hon lämnade ordet fritt.

**Mötesordförande**, konstaterar att rapporterna som föredragna för året nu läggs som bilaga till protokollet. *Bilaga 3 sid 1-3.*

### b) Rapport avseende den externa processutvärderingen av strategisk plan för strukturella förändringar samt konkretiserande delmål för Svensk Innebandy Vill.

Mötesordförande föreslog att eftersom rapporten varit utsänd och tillgänglig i god tid inför året så skulle den anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.

**Mötesordförande**, konstaterar att rapporten som föredragen för året nu läggs som bilaga till protokollet. *bilaga 3 sid 4-11.*

---

## 8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser

### a) Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret.

sid. 1–49 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2022/2023.

**Mötesordförande** föreslog att eftersom handlingarna varit utsända och tillgängliga i god tid inför mötet så skulle verksamhetsberättelsen anses vara föredragen och hon lämnade ordet till förbundsstyrelsen om det fanns några tillägg.

**Märit Bergendahl** redovisade två tillägg som tillkommit på sidan 27 med rubrikerna SIU under revidering och Nya utbildningar lanserade.

**Mötesordförande** lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** med godkännande lägga verksamhetsberättelsen för det gångna verksamhetsåret till handlingarna.

## **b) Förbundsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret.**

sid. 50–62 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2022/2023.

**Åsa Wigforss**, Sportkontoret redovisade att SIFAB aktiverats under verksamhetsåret och att till nästa bokslut kommer det upprättas en koncernredovisning.

**Mötesordförande** föreslog att eftersom handlingarna varit utsända i förväg skulle verksamhetsberättelsen i övrigt anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** med godkännande lägga förvaltningsberättelsen för det gångna verksamhetsåret till handlingarna.

## **c) Fördelning av SDF-bidragets utvecklingspott**

**Åsa Wigforss** redovisade förbundsstyrelsens förslag att avsätta 2 020 KKR av årets resultat till utvecklingspotten och presenterade planen för fördelning av medlen. *bilaga 4*.

**Mötesordförande** föreslog att eftersom handlingarna varit utsända i förväg skulle redovisningen i övrigt anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** godkänna redovisningen av nyttjandet av ändamålsbestämda medel samt att godkänna planen för att sätta av ändamålsbestämda medel.

## **d) Revisorernas berättelse för samma tid**

sid. 63–65 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2022/2023.

Revisionsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsåret var utsänd med handlingarna.

**Yunus Kaya**, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, föredrog revisionsberättelsen och förordade ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** med godkännande lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

---

## **9. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning**

**Förbundsstyrelsen beslutade att** i enlighet med revisorns tillstyrkan, bevilja förbundsstyrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen under det gångna verksamhetsåret.

---

## 10. Behandling av styrelsens förslag och av motioner som getts in i den ordning som sägs i 2 Kap. 2 §

### 10.1 Förbundsstyrelsens förslag: Inriktningsbeslut om regional organisation

**Mötesordförande** redogjorde för att förbundsstyrelsens förslag är att deras förslag, med de båda att-satserna, ska behandlas som en helhet och att det därför ska fattas ett beslut. Hon lämnade ordet fritt.

**Karin Wennbo**, Endre IF begärde att förslaget skulle läsas upp för mötet.

**Märit Bergendahl** redovisade styrelsens förslag.

**Johan Sandahl** yrkade bifall till styrelsens förslag med ett medskick att deras skrivelse med feedback ska beaktas i arbetet framåt.

**Mötesordförande** frågade mötet om styrelsens förslag med Skånes IBF medskick kan tas som ett beslut.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** i enlighet med styrelsens förslag, det ska initieras en dialog med Stockholm och Gotland, samt Jämtland/Härjedalen och Västernorrland för att identifiera förutsättningarna för en eventuell sammanslagning bifalla förslaget och att vidare utreda organisationsform, styrmodell och finansieringsmodell för en regional organisation och att den feedback som inkommit från Skånes IBF ska beaktas i detta arbete.

### 10.2: Motion SDF: Stockholms IBF

**Märit Bergendahl** förtydligade att det i Förbundsstyrelsens utlåtande, i tredje styckets första mening, ska läggas till ... "samtliga" motioner från SDF och föreningar... för att förtydliga att FS med sitt förslag avser att publicera alla inkomna motioner.

**Fredrik Englund**, Stockholms IBF konstaterade att syftet med deras motion är att förbättra möjligheten till förankring bland deras medlemsföreningar, där nuvarande tid är alltför kort. Med detta tillägg i utlåtandet från FS har den ursprungliga tiden för dem att ta del av handlingar inför förbundsstyrelsen blivit tre gånger så lång och med detta är han nöjd.

**Martin Klabere**, Förbundsstyrelsen förtydligade att alla förslag ska vara inkomna 90 dagar innan och att dessa då blir publika när de läggs upp på vår hemsida för att alla ska kunna ta del av dem och förhålla sig till dem. FS yttranden över förslagen och deras egna förslag kommer även fortsättningsvis att publiceras som det är reglerat av stadgarna senast 30 dagar innan förbundsstyrelsen.

**Roger Ödebrink** konstaterade att åtagandet framgår av utlåtandet men att det fordras ett tilläggsyrkande för att beslutet ska bli tydligare.

*Mötesordförande ajournerade mötet under fem minuter för att formulera ett tilläggsyrkande med Förbundsstyrelsen och Stockholms IBF.*

**Mötesordförande** redogjorde för förbundsstyrelsens förslag samt tilläggsyrkandet "att förbundsstyrelsen publicerar samtliga inkomna motioner och ärenden från SDF och föreningar första vardagen efter sista dag för inlämnande" och lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade** att i enlighet med Förbundsstyrelsens förslag avslå motionen samt att FS ges i uppdrag att göra en översyn av stadgarna avseende Tävlingskongressen och stadgemallen för SDF och återkomma med förslag på eventuella stadgeändringar till Förbundsstyrelsen 2024 samt att förbundsstyrelsen publicerar samtliga inkomna motioner och ärenden från SDF och föreningar första vardagen efter sista dag för inlämnande.

---

## 11. Fastställande av förenings årsavgift till förbundet

Förbundsstyrelsen föreslog oförändrad avgift (1 000 SEK per förening).

**Förbundsstyrelsen beslutade att** fastställa årsavgift om 1 000 SEK för 2023/2024.

---

## 12. a) Behandling av förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande verksamhetsperiod 2023/2024

**Mötesordförande** föreslog att eftersom förbundsstyrelsens förslag till verksamhetsplan varit utsänd i förväg skulle den anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** i enlighet med styrelsens förslag, anta verksamhetsplanen för 2023/2024.

**Mötesordförande** föreslog att eftersom förbundsstyrelsens förslag till ekonomiskplan varit utsänd i förväg skulle den anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.

**Förbundsstyrelsen beslutade att** i enlighet med styrelsens förslag, anta den ekonomiska planen för 2023/24.

## b) Redovisning och fastställande av arvoden till Förbundsstyrelsen, Licensnämnden och Juridiska nämnden samt Valberedningen

**Boel Carlsson** föredrog valberedningens förslag om arvode för FS valda ledamöter samt förtroendevalda i SIBF:s övriga stämmevalda organ och yrkade bifall till dessa.

**Roger Ödebrink** föreslog oförändrat arvode till valberedningen och yrkade bifall till detta samt valberedningens förslag.

**Förbundsstyrelsen beslutade** att en sammanlagd arvodering sker av följande förtroendeuppdrag enligt nedan

**att** Arvode för förtroendeuppdrag som ordförande i FS utgår med 3,0 prisbasbelopp per år.

**att** Arvode för förtroendeuppdrag som vice ordförande i FS utgår med 1,5 prisbasbelopp per år.

**att** Arvode för förtroendeuppdrag som övrig ledamot i FS utgår 1,0 prisbasbelopp per år.

**att** Juridiska nämndens ordförande arvodas med 1,0 prisbasbelopp per år.

**att** Juridiska nämndens övriga ledamöter arvodas med 50 % av ett prisbasbelopp per år vardera.

**att** Licensnämndens ordförande arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år.

**att** Licensnämndens övriga ledamöter arvoderas med 50 % av ett prisbasbelopp per år vardera.

**att** Valberedningens ordförande arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år.

**att** Valberedningens övriga ledamöter arvoderas med 50 % av ett prisbasbelopp per år vardera.

---

### **13. a) val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av två år**

**Boel Carlsson**, valberedningen föreslog omval av Märit Bergendahl och yrkade bifall till detta.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Märit Bergendahl till förbundsordförande.

### **b) val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av två år**

**Boel Carlsson** föreslog omval av Helen Wiklund Wårell och Martin Klabere och Lena Larsson samt nyval av Tony Holmer och yrkade bifall till detta.

**Mötesordförande** bjöd de som är föreslagna att presentera sig för mötet.

**Tony Holmer** beskrev sin långa resa som verksam inom svensk innebandy och Skånes Innebandyförbund från att han förälskade sig i vår sport vid 15 års ålder när han började som spelare men ganska snart drog han sig mot domarbanan och dömde i 20 år, till han slutade med det vid 35 års ålder när han fick sitt tredje barn.

Tony berättar att han har jobbat med allt inom domarutveckling. Att domarsidan har givit honom en enorm ledarskapsutbildning som han använder dagligen i sitt jobb som rektor för två grundskolor i Helsingborg och under 10 år som högstadielärare. Tony tackar valberedningen för nomineringen och hoppas bli vald till ledamot av styrelsen för att jobba för svensk innebandy.

**Mötesordförande** lämnade ordet fritt för frågor till de föreslagna ledamöterna.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Helen Wiklund Wårell, Martin Klabere, Lena Larsson samt Tony Holmer till övriga ledamöter i förbundsstyrelsen för en tid av två år.

---

### **14. a) Val av ordförande i Licensnämnden för en tid av två år**

**Boel Carlsson** föreslog omval av Lars Egenäs.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Lars Egenäs till ordförande i Licensnämnden för en tid av två år.

### **b) Val av en övrig ledamot i Licensnämnden för en tid av två år**

**Boel Carlsson** föreslog nyval av Åsa Byström.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Åsa Byström till ledamot i Licensnämnden för en tid av två år.

## 15. a) Val av ordförande i Juridiska nämnden för en tid av två år

**Boel Carlsson** föreslog omval av Fredrik Borlie.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Fredrik Borlie till ordförande i Juridiska nämnden för en tid av två år.

## b) Val av två övriga ledamöter i Juridiska nämnden för en tid av två år

**Boel Carlsson** föreslog omval av Roger Häggkvist och Daniel Sandberg.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Roger Häggkvist och Daniel Sandberg till ledamöter i Juridiska nämnden för en tid av två år.

---

## 16. Beslut om att utse revisionsbolag

**Boel Carlsson** föreslog utseende av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbolag.

**Förbundsmötet beslutade att** utse Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbolag.

---

## 17. Val av ordförande och fyra övriga ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

**Roger Ödebrink** föreslog omval av Boel Carlsson som ordförande i valberedningen och föreslog omval av Eva Pethrus, Henrik Wetterlundh och Stina Norström som övriga ledamöter i valberedningen och yrkade bifall till detta.

**Mötesordförande** frågade mötet om det fanns fler förslag.

**Mats Lomander**, Västsvenska IBF föreslog nyval av Pontus Larsson, medlem av föreningen FBC Lerum.

**Mötesordförande** frågade om Pontus Larsson var vidtalad.

**Mats Lomander** besvarade det jakande och gav en kort presentation av honom.

**Mötesordförande** redovisade de fem nominerade till valberedningen och frågade mötet om kandidatnomineringen kunde avslutas vilket besvarades jakande.

**Förbundsmötet beslutade att** välja Boel Carlsson till ordförande i valberedningen samt att välja Eva Pethrus, Henrik Wetterlundh, Stina Norström och Pontus Larsson som ledamöter av valberedningen för en tid av ett år.

---

## 18. Beslut om val av ombud och erforderliga suppleanter till RF-stämman

**Boel Carlsson** föreslog att detta skulle delegeras till förbundsstyrelsen.

**Förbundsmötet beslutade att** på förslag av valberedningen uppdra åt förbundsstyrelsen att utse ombud till kommande stämman.

---

## 19. Avslutning

**Märit Bergendahl** tackade mötesordförande Susanne Jidesten för ett väl genomfört årsmöte.

### Avtackning

**Märit Bergendahl** avtackade Lasse Svensson för hans tid i valberedningen.

**Lasse Svensson** tackade styrelsen för fem givande år och önskar alla ett stort lycka till i framtiden.

**Märit Bergendahl** nämnde att Andreas Carlson som inte är närvarande på Förbundsmötet ska avtackas för sin insats i förbundsstyrelsen vid ett annat tillfälle.

**Märit Bergendahl** tackade alla medverkande för förtroendet att leda Svensk Innebandy i ytterligare två år.

Det är spännande år som vi har framför oss när det ska hända mycket, inte minst att arrangera VM 2024 i Malmö. Det kommer innebära mycket jobb för oss alla i styrelsen, våra medarbetare och hela svensk innebandy och vi ska alla involveras i VM-resan. Det är en stor utmaning för oss och det är 10 år sedan senast. Vi kommer fortsätta arbetet med den strategiska resan som vi är inne på och vi kommer fortsätta jobba med organisationsfrågor.

Naturligtvis påverkas vi väldigt mycket just nu av att vi inte har en Generalsekreterare permanent på plats men vi har en TF GS i Joakim Lindström. Det innebär att hans ordinarie heltidsjobb påverkas och att styrelsen kommer få en mer operativ roll. Allt detta innebär att vi ber er att ha tålamod och höra av er om ni saknar något eller undrar om något. Styrelsen har påbörjat rekryteringen som kommer skötas av Novare och närmast ska en kravprofil och uppdragsbeskrivning formuleras.

Vi har under en lång period jobbat intensivt med många frågor under nyckelordet tillsammans. Det handlar om elit och bredd, dam och herr, unga och gamla, distrikt och föreningar, det handlar helt enkelt om alla vi som är svensk innebandy och hur vi tillsammans ska fortsätta framåt för att det ska vara bra.

Vi har under kommande år ett utgående avtal med FSSL också det är en viktig fråga hur ska vi jobba vidare tillsammans. Det är mycket viktiga frågor för svensk innebandy som ligger framför oss. Jag känner mig väldigt trygg med att jag har så duktiga medarbetare i styrelsen och alla er kloka och kunniga personer som man kan höra av sig till. Vi är otroligt tacksamma för att ni alltid ställer upp. Med detta avslutade hon mötet.

---

Vid protokollet:

Linda Noppa

Justeras:

Susanne Jidesten  
Mötesordförande

Helena Bruzelius  
Värmlands IBF

Ulf Norgren  
Västerbottens IBF



## Protokoll Förbundsmötet 18 juni 2023

Bilaga 1	Röstlängd
Bilaga 2	Ombudsförteckning
Bilaga 3	Rapporter av valda nämnder m.m
Bilaga 4	Förslag och motioner



# Document history

COMPLETED BY ALL:

18.09.2023 19:40

SENT BY OWNER:

Åsa Wigforss • 12.09.2023 16:33

DOCUMENT ID:

HkSRUXC0n

ENVELOPE ID:

BJI4CUE0An-HkSRUXC0n

DOCUMENT NAME:

Förbundsmötesprotokoll 18 juni 2023.pdf

9 pages

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
LINDA NOPPA linda.noppa@innebandy.se	Signed Authenticated	12.09.2023 16:48 12.09.2023 16:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/21) IP: 62.20.19.134
HELENA BRUZELIUS helena.bruzelius@innebandy.se	Signed Authenticated	12.09.2023 17:31 12.09.2023 17:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/01/22) IP: 83.249.245.254
SUSANNE SÖDERBERG JIDESTEN susanne.jidesten@basket.se	Signed Authenticated	13.09.2023 14:28 13.09.2023 14:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/10/07) IP: 91.240.252.180
ULF NORRGREN ulf.norgren@innebandy.se	Signed Authenticated	18.09.2023 19:40 18.09.2023 19:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/10/02) IP: 83.251.197.221

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed